



~~8,97~~
LE PACK DE 4
6,72
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PUR JUS ORANGE SANS PULPE TROPICANA

4x1l - soit 4 l - 1,68 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,90
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
3,89
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,01€ SUR VOTRE CARTE

BOISSON AU THÉ PÊCHE LIPTON

4x1,25l - soit 5 l - 1,18 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,35~~
LE PACK DE 4
4,55
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL MONSTER

4x50cl - soit 2 l - 2,28 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,72~~
LE PACK DE 4
5,79
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOISSON GAZEUSE STANDARD ORANGINA

4x1,5l - soit 6 l - 0,97 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,34~~
LE PACK DE 4
5,05
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOISSON GAZEUSE AGRUMES SCHWEPPE

4x1,5l - soit 6 l - 0,84 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6
2,65
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ROZANA

6x1l - soit 6 l - 0,44 € le litre

Par 2 (12 l) : 3,49 € au lieu de 5,30 €
0,29 € le litre au lot



LE PACK DE 6
3€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

EAU MINÉRALE NATURELLE CONTREX

6x1,5l - soit 9 l - 0,33 € le litre

Par 2 (18 l) : 4,50 € au lieu de 6 €
0,25 € le litre au lot



LE PACK DE 6
3,62
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE FINES BULLES PERRIER

6x1l - soit 6 l - 0,60 € le litre

Par 2 (12 l) : 5,43 € au lieu de 7,24 €
0,45 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR